

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	27,047	流動負債	9,930
現金預金	2,951	工事未払金	7,492
受取手形	283	未払金	1,141
完成工事未収入金	15,127	未払法人税等	265
未成工事支出金	3,329	未成工事受入金	632
親会社預け金	4,916	完成工事補償引当金	15
その他	442	その他	383
貸倒引当金	△3		
固定資産	3,715	固定負債	88
有形固定資産	1,528	長期未払金	60
建物・構築物	576	その他	27
土地	847		
その他	104	負債合計	10,019
無形固定資産	83	(純資産の部)	
投資その他の資産	2,103	株主資本	20,687
投資有価証券	212	資本金	3,624
関係会社株式	314	資本剰余金	653
長期貸付金	12	資本準備金	653
長期未収入金	19	利益剰余金	16,410
前払年金費用	1,330	利益準備金	252
長期繰延税金資産	140	その他利益剰余金	16,157
その他	73	別途積立金	270
貸倒引当金	△1	繰越利益剰余金	15,887
		評価・換算差額等	56
		その他有価証券評価差額金	56
資産合計	30,763	純資産合計	20,743
		負債純資産合計	30,763

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 2018年4月1日から
2019年3月31日まで 〕

(単位：百万円)

科 目	金 額	
売上高		
完成工事高	48,792	48,792
売上原価		
完成工事原価	42,335	42,335
売上総利益		
完成工事総利益	6,456	6,456
販売費及び一般管理費		1,920
営業利益		4,535
営業外収益		
受取利息及び配当金	114	
その他の	3	118
営業外費用		
支払利息	1	
為替差損	0	
支払保証料	0	
余剰品解約違約金	18	
その他の	0	20
経常利益		4,633
特別利益		
投資有価証券売却益	8	8
特別損失		
固定資産除却損	1	
減損損失	207	
事業整理損	400	
その他の	66	676
税引前当期純利益		3,965
法人税、住民税及び事業税	1,430	
法人税等調整額	△159	1,271
当期純利益		2,694

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。